Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

18.07.2019 года							        	                        № 7-3
пгт. Вурнары

	Об извещении о выявленных недостатках и недостоверной информации в документах, представленных кандидатом в депутаты Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по Буртасинскому одномандатному избирательному округу № 6

Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить текст Извещения о выявленных недостатках и недостоверной информации в документах, представленных Кузнецовой Еленой Тарасовной, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по Буртасинскому одномандатному избирательному округу № 6, выдвинутым  Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить текст Извещения о выявленных недостатках и недостоверной информации в документах, представленных Снегиревым Валерием Зиноновичем, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по Буртасинскому одномандатному избирательному округу № 6, выдвинутым  от Бюро Комитета  Вурнарского районного отделения Чувашского республиканского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (прилагается).
3. Направить настоящее решение  в избирательное объединение Вурнарское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», Кузнецовой Е.Т., в избирательное объединение Вурнарское районное отделение Чувашского республиканского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», Снегиреву В.З.

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                       Е.И. Григорьева
Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                        С.Н. Войтенко